



AHEAD මෙහෙයුම්

ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය

ලංසු සඳහා ආරාධනය (IFB)

විද්‍යාගාර උපකරණ සැපයීම

IFB NO:AHEAD/DOR 09 & 28/OUSL/NCB/GOODS/2020/01

1. ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයේ AHEAD මෙහෙයුම් වෙනුවෙන් දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ සභාපති (ප්‍රධාන) විසින් පහත දැක්වෙන විස්තර වලට අනුව විද්‍යාගාර උපකරණ සැපයීම, බෙදාහැරීම, සවි කිරීම සහ ක්‍රියාත්මක කිරීම සඳහා සුදුසුකම්ලත් ලංසුකරුවන්ගෙන් මුද්‍රා තැබූ ලංසු සඳහා ආරාධනා කෙරේ.

Item No	Name of the Items	No of Units	Bid Security (SLRS)
1	Micro Plate Reader & xenon lamp	1	50,000.00
2	Micro Pipettes	12	7,000.00
3	Multi Channel Pipette	2	3,000.00
4	Nanodrop	1	56,000.00
5	Constant temperature water bath with exocyclic Thermo circulator	1	24,000.00
6	Laminar flow hood (Horizontal air flow)	1	17,000.00
7	18 Liter Automatic Portable Type Stainless Pressure Autoclave	1	5,000.00
8	Medical Pharmaceutical Ultrasonic Homogenizer	1	7,000.00
9	Scientific Thermo Incubator Orbital Laboratory Shaker	1	8,000.00
10	Vortex mixer	1	3,000.00
11	Ultrasonic water bath with temperature	1	2,000.00
12	Hitachi 7000 Fluorescence spectrophotometer cell	4	10,000.00
13	I-V and IPCE measurement system	1	120,000.00

2. සෑම ලංසුවකම ඉහත වගුවේ දක්වා ඇති මුදල සඳහා මෙම ලංසු ලේඛන සමඟ ලබා දී ඇති ආකෘතිය පරිදි බැරකු ඇපකරයක් ආකාරයෙන් ලංසු ඇපකරයක් ඉදිරිපත් කළ යුතු වේ. ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකුව විසින් අනුමත කරන ලද ශ්‍රී ලංකාවේ ක්‍රියාත්මක බැරකුවක් මගින් බැරකු ඇපකරය ලබා ගත යුතු වේ. ලංසු ඇපකරය ඉල්ලුම් මත කොන්දේසි විරහිත විය යුතු අතර 2021/02/10 දක්වා වලංගු විය යුතුය.

3. ලංසු කැඳවීමේ ජාතික තරඟකාරී ලංසු කැඳවීමේ ක්‍රියා පටිපාටියට අනුකූලව සිදු කෙරේ.

4. ඉහත සඳහන් උපකරණ සැපයීම, බෙදා හැරීම, සවි කිරීම සහ ක්‍රියාත්මක කිරීම පිළිබඳ අවම වශයෙන් වසර 03 ක අත්දැකීම් සහිත රාජ්‍යට හෝ පෞද්ගලික ආයතනවල සමාන ප්‍රමාණ වල අවම ඇණවුම් අගය සහිත ලංසුකරුවන්ට ලංසු ඉදිරිපත් කළ හැක.

5. මේ සඳහා උනන්දුවක් දක්වන ලංසුකරුවන්ට වැඩිදුර තොරතුරු නියෝජ්‍ය අධ්‍යක්ෂ ප්‍රසම්පාදන, AHEAD මෙහෙයුම්, ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය (දු.ක: 011-2881127/ 011-2881212) වෙතින් ලබා ගත හැකි අතර ලංසු ලේඛන පරීක්ෂා කිරීම කාර්යාලීය වේලාවන් තුළ දී නොමිලේ වීම ස්ථානයේදීම සිදු කරගත හැක.

6. සම්පූර්ණ ලංසු ලේඛන කට්ටලයක් ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් ලබා ගැනීම සඳහා මෙයට උනන්දුවක් දක්වන ලංසුකරුවන්ට නියෝජ්‍ය අධ්‍යක්ෂ ප්‍රසම්පාදන, AHEAD මෙහෙයුම්, ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය වෙත ලිඛිත අයදුම්පතක් ඉදිරිපත් කිරීම මගින් 2020/10/02 සිට 2020/10/23 දක්වා සතියේ වැඩ කරන දිනවල පෙ.ව 9.00 සිට ප.ව 3.00 දක්වා විශ්වවිද්‍යාලයේ සරප් වෙත ආපසු නොගෙවනු ලබන රු.3,500/- ක ගාස්තුවක් ගෙවීම මගින් මිළදී ගත හැක. ලංසු ලේඛන www.ou.ac.lk විශ්වවිද්‍යාල වෙබ් අඩවියෙන් පරීක්ෂා කළ හැක.

7. නියමිත පරිදි සම්පූර්ණ කරන ලද ලංසු වෙත වෙනම ලියුම් කවර වල "මුල් පිටපත" සහ "අනු පිටපත" ලෙස ලකුණු කර තවත් මුද්‍රා තබන ලද ලියුම් කවරයකට නැවත ඇතුළත් කර ලියුම් කවර තුනෙහිම වම්පස ඉහල කෙලවරේහි කොන්ත්‍රාත්තුවේ නම සහ කොන්ත්‍රාත් අංකය සඳහන් කර "සභාපති, දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව (ප්‍රධාන), AHEAD මෙහෙයුම්, ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය, නාවල, නුගේගොඩ" ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් විවීම හෝ ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයේ සැපයුම් අංශයේ තබා ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියට බහාලීම කළ යුතුය. අනු පිටපත මුල් පිටපතෙහි සහතික කරන ලද පිටපතක් විය යුතුය.

8. ඉහත සඳහන් ලිපිනයට 2020/10/26 දින ප.ව 2.00ට හෝ ඊට පෙර ලංසු ඉදිරිපත් කළ යුතුය. ප්‍රමාද වී ලැබෙන ලංසු ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ. ලංසු කැඳවීමේ අවසන් වූ වනාම ලංසු විවෘත කිරීම සිදු කරන අතර ලංසුකරු හෝ ඔහුගේ බලයලත් නියෝජිතයන්ට මෙම අවස්ථාවට සහභාගී විය හැකිය.

9. පූර්ව ලංසු රැස්වීමක් 2020/10/12 දින ප.ව 10.00ට ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලයෙහි ලේඛකාධිකාරී කාර්යාල රැස්වීම් ශාලාවේදී සිදු කෙරේ.

10. ලංසු පිළිගැනීම හෝ ප්‍රතික්ෂේප කිරීමේ අයිතිය ප්‍රසම්පාදන කමිටුව සතු වේ.

සභාපති,
 දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රසම්පාදන කමිටුව
 (ප්‍රධාන),
 AHEAD මෙහෙයුම්,
 ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය,
 නාවල, නුගේගොඩ.



40 ஆண்டுகள்

எஹெட் (AHEAD) செயற்றிட்டம்
இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம்
விலைமனுக் கோரல்

ஆய்வுகூட உபகரணங்களை கொள்வனவு செய்தல்

IFB NO: AHEAD/DOR 09 & 28/OU SL/NCB/GOODs/2020/01

1. எஹெட் செயற்றிட்டம், இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகத்தின் சார்பாக திணைக்கள பெறுகை குழு (பிரதானம்) தலைவர், கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள விபரங்களுக்கு அமைய ஆய்வுகூட உபகரணங்களை விநியோகித்தல், வழங்குதல், ஸ்தாபித்தல் மற்றும் உபகரணங்களின் செயற்பாடுகளை உறுதிப்படுத்தல் என்பவற்றிற்காக தகுதிவாய்ந்த மற்றும் தகைமை வாய்ந்த முத்திரையிடப்பட்ட விலைமனுக்களை தற்போது வரவேற்கின்றார்.

Item No	Name of the Items	No of Units	Bid Security (SLRS)
1	Micro Plate Reader & xenon lamp	1	50,000.00
2	Micro Pipettes	12	7,000.00
3	Multi Channel Pipette	2	3,000.00
4	Nanodrop	1	56,000.00
5	Constant temperature water bath with exocyclic Thermo circulator	1	24,000.00
6	Laminar flow hood (Horizontal air flow)	1	17,000.00
7	18 Liter Automatic Portable Type Stainless Pressure Autoclave	1	5,000.00
8	Medical Pharmaceutical Ultrasonic Homogenizer	1	7,000.00
9	Scientific Thermo Incubator Orbital Laboratory Shaker	1	8,000.00
10	Vortex mixer	1	3,000.00
11	Ultrasonic water bath with temperature	1	2,000.00
12	Hitachi 7000 Fluorescence spectrophotometer cell	4	10,000.00
13	I-V and IPCe measurement system	1	120,000.00

2. மேற்குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும் தொகைக்கான விலைமனுக்களுக்கு தரப்பட்டுள்ள மாதிரிக்கு அமைவாக செலுத்திய வங்கிப் பிணைக்கான விலைமனுப் பற்றுச் சீட்டினை அனைத்து விலை மனுக்களும் கொண்டிருத்தல் வேண்டும். வங்கிப் பிணையானது இலங்கை மத்திய வங்கியினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட இலங்கை மத்திய வங்கியால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட இலங்கையில் செயற்படும் வங்கி ஒன்றிலிருந்து பெறப்பட்டிருத்தல் வேண்டும். வங்கி உத்தரவாதமானது கோரப்படும் போது நிபந்தனையற்றதாகவும் 10.02.2021 வரை செல்லுபடியானதாகவும் இருத்தல் வேண்டும்.
3. தேசிய போட்டி விலைமனுக் கோரலினை விலைமனுக்கோரல் இடம்பெறும்.
4. மேற்குறிப்பிட்ட உபகரணங்கள் வழங்கல், விநியோகித்தல், ஸ்தாபித்தல் மற்றும் உபகரணங்களின் செயற்பாட்டினை உறுதிப்படுத்தல் போன்றவற்றில் ஆகக் குறைந்தது 3 வருட அனுபவங்களையாவது கொண்டிருக்கும், அரச அல்லது தனியார் நிறுவனங்களுக்கு சம அளவையுடைய வழங்கல்களை மேற்கொள்ளும் மனுதாரர்கள் இம் மனுக்களை சமர்ப்பிக்கலாம்.
5. ஆர்வமுள்ள மனுதாரர்கள் பிரதிப் பணிப்பாளர், பெறுகைகள், எஹெட் செயற்றிட்டம், இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம் (தொ.பெ:011-2881127/ 011-2881212) இடம் இருந்து தேவையான தகவல்களைப் பெற்றுக்கொள்ளலாம். அலுவலக நேரங்களில் அதே முகவரியில் விலைமனுக்களை கட்டணமேதும் செலுத்தாது பார்வையிட முடியும்.
6. ஆர்வமுள்ள மனுதாரர்கள் எழுத்து மூலமான விண்ணப்பப்படிவத்தினை பிரதிப் பணிப்பாளர், பெறுகைகள் எஹெட் செயற்றிட்டம், இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம் எனும் முகவரியில் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் 02.10.2020/ முதல் 23.10.2020 வரையிலான வேலைநாட்களில் மு.ப.9.00 மணியிலிருந்து பி.ப. 3.00 மணி வரை மீளச் செலுத்தப்பட முடியாத தொகையான ரூபாய் 3,500 இனை பல்கலைக்கழக காசாளரிடம் செலுத்துவதன் மூலம் ஆங்கில மொழியில் காணப்படும் விலை மனுக்கோரல் ஆவணங்களின் முழுமையான தொகுதியினைப் பெற்றுக் கொள்ளக்கூடியதாக இருக்கும். இவ்விலை மனு ஆவணங்களை www.ou.ac.lk எனும் பல்கலைக்கழக இணையத்தளத்தில் பார்வையிட முடியும்.
7. விலை மனுப்பத்திரங்கள் முழுமையாகப் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு "மூலப் பிரதி" மற்றும் "நகல் பிரதி" என குறிப்பிட்டு, இரு வெவ்வேறு கடித உறைகளில் இடப்பட்டு பின்னர் அவை ஒரே கடித உறைகளில் இடப்படல் வேண்டும். மூன்று கடித உறைகளிலும் முத்திரையிடப்பட்டு இடதுபக்க மேல் மூலையில் குறித்த ஒப்பந்தத்தின் பெயர் மற்றும் ஒப்பந்த இலக்கம் ஆகியன எழுதப்பட்டு "தலைவர், பெறுகைக் குழுத் திணைக்களம் (பிரதான), எஹெட் செயற்றிட்டம், வழங்கல்கள் பிரிவு, இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம், நாவல், நுகேகொட" எனும் முகவரிக்குப் பதிவுத் தபால் மூலமாக அனுப்பி வைக்கப்படல் வேண்டும் அல்லது இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழக வழங்கல்கள் பிரிவில் வைக்கப்பட்டிருக்கும் விலை மனுக்கோரல் பெட்டியில் இடப்படல் வேண்டும். நகல் ஆவணங்கள் மூல ஆவணங்களின் உறுதிப்படுத்தப்பட்ட பிரதிகளாக இருத்தல் வேண்டும்.
8. 26.10.2020 அன்று பி.ப. 2.00 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னர் கிடைக்கக்கூடியவாறு விலை மனுக்கள் அனுப்பி வைக்கப்படல் வேண்டும். தாமதமாகக் கிடைக்கப்பெறும் விலை மனுக்கள் நிராகரிக்கப்படும். மனுக்கள் ஏற்றுக் கொள்ளும் நேரம் முடிவடைந்ததுடன் கேள்விகள் திறக்கப்படும் என்பதுடன் மனுதாரர் அல்லது அவர்களுடைய அதிகாரமளிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் கேள்விகள் திறக்கப்படும் போது சமூகமளிக்க முடியும்.
9. முன்- விலைமனுக் கோரல் கூட்டமானது 12.10.2020 அன்று மு.ப. 10.00 மணிக்கு இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழக பதிவாளர் அலுவலகத்தின் சபா மண்டபத்தில் இடம்பெறும்.
10. விலை மனுக்களை ஏற்றுக் கொள்ளும் அல்லது நிராகரிக்கும் உரிமை பெறுகைக் குழுவிற்கு உண்டு. தலைவர் பெறுகை குழு திணைக்களம் (பிரதானம்) எஹெட் செயற்றிட்டம் இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம், நாவல், நுகேகொட.



AHEAD Operation

THE OPEN UNIVERSITY OF SRI LANKA

Invitation for Bids (IFB)

Procurement of Laboratory Equipment

IFB NO: AHEAD/DOR 09 & 28/OUSL/NCB/GOODs/2020/01

1. The Chairman, Department Procurement Committee (Major) on behalf of the AHEAD Operation, The Open University of Sri Lanka now invites sealed bids from eligible and qualified bidders for the Supplying, Delivering, Installation and Commissioning of Laboratory Equipment as per the details given below.

Item No	Name of the Items	No of Units	Bid Security (SLRS)
1	Micro Plate Reader & xenon lamp	1	50,000.00
2	Micro Pipettes	12	7,000.00
3	Multi Channel Pipette	2	3,000.00
4	Nanodrop	1	56,000.00
5	Constant temperature water bath with exocyclic Thermo circulator	1	24,000.00
6	Laminar flow hood (Horizontal air flow)	1	17,000.00
7	18 Liter Automatic Portable Type Stainless Pressure Autoclave	1	5,000.00
8	Medical Pharmaceutical Ultrasonic Homogenizer	1	7,000.00
9	Scientific Thermo Incubator Orbital Laboratory Shaker	1	8,000.00
10	Vortex mixer	1	3,000.00
11	Ultrasonic water bath with temperature	1	2,000.00
12	Hitachi 7000 Fluorescence spectrophotometer cell	4	10,000.00
13	I-V and IPCE measurement system	1	120,000.00

2. All bids must be accompanied by a bid security in the form of a bank guarantee according to the format given with the bidding document for the amount given in the above table. The Bank Guarantee should be obtained by a bank operating in Sri Lanka approved by the Central Bank of Sri Lanka. The bid security shall be in the form of an unconditional on demand and shall be valid up to 10 / 02 / 2021.
3. Bidding will be conducted through National Competitive Bidding (NCB).
4. Bidders who have at least 03 years' experience in Supplying, Delivering, Installation and Commissioning of above equipment, minimum order value of similar quantities to State or Private Organization may submit the bids.
5. Interested eligible bidder may obtain further information from Deputy Director Procurement, AHEAD Operation, The Open University of Sri Lanka (Tel: 011-2881127 / 011-2881212) and inspect the bidding documents, free of charge at the same address during the office hours.
6. A complete set of bidding documents in English language may be purchased by interested bidders on the submission of a written application to the Deputy Director Procurement, AHEAD Operation, The Open University of Sri Lanka and upon payment of a non-refundable deposits of Rupees 3,500/- to the Shroff of the University on working days from 02 / 10 / 2020 to 23 / 10 / 2020 from 9.00 am to 3.00 pm. The bidding documents can be viewed from the University website ie: www.ou.ac.lk.
7. Duly perfected bids in duplicate in separate envelopes marked as "Original" and "Duplicate" and re- inserted in a single envelop mentioning the Title of Contract and contract number on the top left hand corner of all three envelopes, sealed and may either be sent by registered post addressed to "Chairman, Department Procurement Committee (Major), AHEAD Operation, Supplies Division, The Open University of Sri Lanka, Nawala, Nugegoda" or deposited in the Tender Box kept at the Supplies Division of the Open University of Sri Lanka. Duplicate should be certified photocopies of the original.
8. The bid should be delivered on or before 2.00 pm on 26 / 10 / 2020 to the address given above. Late bids will be rejected. Bids will be opened soon after the closing time and bidder or their authorized representatives could be presented at the opening of bids.
9. A pre-bid meeting will be held on 12 / 10 / 2020 at 10.00 am at the Board Room of the Registrar's Office of the Open University of Sri Lanka.
10. The Procurement Committee reserves the right to accept or reject any bids.

The Chairman
Department Procurement Committee (Major)
AHEAD Operation
The Open University of Sri Lanka
Nawala, Nugegoda.